

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Thark Steel A/S**

**Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 39 89 16 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

**Kristian Rask**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thark Steel A/S Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 89 16 62 Stiftet: 26. september 2018 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Henriksen, Formand Steen Nielsen Kristian Rask
<b>Direktion</b>	Kristian Rask, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskinværksted med fremstilling og salg af stålartikler m.m.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562 t.kr. mod 1.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.562.171</b>	<b>1.750.804</b>
1 Personaleomkostninger	-550.365	-540.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-413.508	-369.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>598.298</b>	<b>840.843</b>
Andre finansielle indtægter	350	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.674	-32.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.974</b>	<b>808.243</b>
Skat af årets resultat	-120.457	-179.692
<b>Årets resultat</b>	<b>422.517</b>	<b>628.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	222.517	228.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.517</b>	<b>628.551</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	94.260	113.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.160.402	1.141.187
Indretning af lejede lokaler	67.140	90.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.321.802</u>	<u>1.345.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.321.802</u></b>	<b><u>1.345.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	485.500	546.107
Varebeholdninger i alt	<u>485.500</u>	<u>546.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.537	344.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.585	333.272
Tilgodehavende selskabsskat	20.628	0
Andre tilgodehavender	21.994	8.713
Tilgodehavender i alt	<u>342.744</u>	<u>686.150</u>
Likvide beholdninger	<u>1.085.155</u>	<u>1.529.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.913.399</u></b>	<b><u>2.761.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.235.201</u></b>	<b><u>4.106.856</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.857.333	1.634.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.457.333</b>	<b>2.434.816</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	167.435	100.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>167.435</b>	<b>100.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	297.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	297.649
Kortfristet del af langfristet gæld	297.700	250.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.912	303.708
Gæld til associerede virksomheder	938.287	505.533
Selskabsskat	0	36.110
Anden gæld	80.534	177.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.610.433	1.274.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.610.433</b>	<b>1.571.690</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.235.201</b>	<b>4.106.856</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.634.816	400.000	2.434.816
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.517	200.000	422.517
	<b>400.000</b>	<b>1.857.333</b>	<b>200.000</b>	<b>2.457.333</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.539	533.181
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.826</u>	<u>7.052</u>
	<b><u>550.365</u></b>	<b><u>540.233</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229
Driftsmateriel	1.648

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.160 t.kr., er 448 t.kr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 298 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtigelser på 84 t.kr. excl. moms årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
